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® Keppler-Stiftung

Angebote fiir Senioren in Weil der Stadt

Speiseplan Mittagessen Seniorenzentrum Burgerheim / Haus Michael
vom: 18.05.2026 - 24.05.2026

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Pfingssonntag
Krautercremesuppe Gemiusebrihe mit | Barlauchcremesuppe R'g?;:(br:ggz”?'t Spargelcremesuppe Paprikacremesuppe
(a1,9,i) Fladle (a1,g,i) (2,a1,9,i) (R.S.2.a1,a2,i) (a1,9,i) (a1,9,i)
RITMTUETDOTOYNESE 111
Klarer

Gyros (S,KB)
Tsatsiki (g,KB)
Reis
Krautsalat (3,6a)

Paniertes Schnitzel
(S,a1)
Pilzrahmsauce (a1,9,i)
Bohnengemdise
Knépfle (a1)

Wurzelgemise
(Karotten, Sellerie)
(R,a1,c,i,j)
Spaghetti (a1,c)

Hartkase gerieben
(D ~)

Cordon Bleu (S,2,13,a1,9)
Braune Sauce (a1,f,g,i)
Erbsen-Mohrengemise

Spatzle (a1,c)

Seelachs gedunstet
(F)
Rahmspinat (g)
Dampfkartoffeln

Wurzelgemuseeintopf
(Karotten, Sellerie)
mit Kartoffeln und

Putenwurstradle (G,2,3,i,j)
Brotchen (a1,a3)

Puten-Paprikagulasch
(G,a1,f,9,i)
Spatzle (a1,c)
Karottensalat (2,3)

ROIE BETIC Tdiditct

oOdIdiemeT TTTT

O i 3 3 O Frahlingsrollen:
Zucchini vegetarisch Gemuse-Tortellini Min(z?::i) ) Kartlglfscl;oksa.t(sjgpze; mit Allgaue(ra|1<acse)knopfle Chinakohl,bunte Veganes Schnitzel
gefullt (1,a1,9) in Tomaten- N P19 . g .. L 9 Rohkoststreifen, Braune Sauce (a1,g,i)
Gemilisecouscous Ratatouillegemise Réstzwiebeln (a1) o
Tomatensauce Sahnesauce (a1,9) : . Zuckerschoten, Erbsengemiise
N (Karotten, (Paprika, Aubergine, Karottensalat (2,3) Friihlingsrollen N
Kartoffelplree (g) Gurkensalat (2,3) Zucchini,Pastinake) Zucchini) : Spatzle (a1,c)
) Vegetarisch (a1,f,k)
[aAd) Zit, n\linainentt
Buttermilchdessert . Buttermilchdessert Fruchtjoghurt , . Panna Cotta Pudding
Mango (g) Frischobst Heidelbeere (g) gemischt (g) Frischobst Fruchtcocktail (1) Q)
Zusatzstoffe

1 = enthalt Farbstoffe
2 = enthalt Konservierungsstoffe
3 = enthalt Antioxidationsmittel

Kennzeichnung:
S = enthélt Schweinefleisch

4 = enthalt Geschmacksverstarker
5 = ist gewachst
6a = enthalt StiRungsmittel

R = enthalt Rindfleisch

Angaben zu Allergenen entnehmen Sie bitte dem Aushang.

Hinweis der Service GmbH Schwarzwald: Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen 14 Hauptallergenen beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten Rohstoffe.
Eine gesetzliche Angabepflicht besteht nur fiir diese Hauptallergene. Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Kochprozess in unserer Kiiche verwendet

werden.

Service GmbH Schwarzwald

G = enthalt Geflligel

6b = enthalt StiBungsmittel "Aspartam",enthalt eine Phenylalaninquelle

7 = ist geschwefelt
8 = ist geschwarzt

KB = enthalt Knoblauch

9 = enthalt Phosphat
10 = enthalt Coffein

11 = enthalt Chinin
12 = enthalt Gelatine
13 = enthalt Nitritpokelsalz

*2 Die genauen Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem gelieferten Produkt.

‘\ Service GmbH

Wir wiinschen guten Appetit!




~ Schwarzwald



